

Wine Merchants by Distinto ApS

Marielundvej 43 A

2730 Herlev

CVR-nr. 30241029

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.12.2019

Dirigent

Navn: Christian Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wine Merchants by Distinto ApS

Marielundvej 43 A

2730 Herlev

CVR-nr.: 30241029

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Christian Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har været at yde administration for koncernens andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 15 t.kr., mod et overskud på 73 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		28.799	89.580
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(9.495)	(11.055)
Andre finansielle omkostninger		(4.258)	(6.900)
Resultat før skat		15.046	71.625
Skat af årets resultat		0	1.854
Årets resultat		15.046	73.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.046	73.479
		15.046	73.479

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>34.444</u>	<u>12.408</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.444</u>	<u>12.408</u>
Aktiver		<u>34.444</u>	<u>12.408</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført overskud eller underskud		<u>(389.072)</u>	<u>(404.118)</u>
Egenkapital		<u>(214.072)</u>	<u>(229.118)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	15.005
Gæld til tilknyttede virksomheder		236.016	213.923
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>12.598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.516</u>	<u>241.526</u>
Gældsforpligtelser		<u>248.516</u>	<u>241.526</u>
Passiver		<u>34.444</u>	<u>12.408</u>
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	175.000	(404.118)	(229.118)
Årets resultat	0	15.046	15.046
Egenkapital ultimo	175.000	(389.072)	(214.072)

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Distinto Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
